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EAN 13
(A) Ancho (CM)

(P) Profundidad (CM)
(H) Altura (CM)

(DI) Diametro (CM)
Capacidad (L)

Peso (KG)

Material de construccion
Tipo de material
Unidades por caja

Ancho de la caja

Altura de la caja

8421661301077
36.5

6.5

6.5

6.5

0.07

0.17

Stainless Steel
Metals

10

46.5

Ctra. de Castanyet, 132
17430 Santa Coloma de Farners
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Article: P301165

Product Family: Utensilios de cocina

Cacillo monobloc de acero
inoxidable de 31 centimetros
con cuenco de 0,07 litros

Las cocinas exigentes necesitan herramientas fiables, y
el cuchardn de una pieza de Pujadas esta listo para
entregar. Fabricado en acero inoxidable, este cucharon
proporciona una durabilidad y longevidad
impresionantes, incluso en aplicaciones de alta
demanda. Cuenta con un cuenco de 0,07 litros, que es
ideal para salsas, salsas, aderezos y otras porciones
pequefias, y un mango largo con un sello de capacidad
para una identificacion rapida. El disefo de una sola
pieza sin costuras elimina las trampas de alimentos y es
facil de limpiar, y el gancho en el extremo permite un
almacenamiento colgante conveniente y que ahorra

espacio.

Features & Benefits
« El acero inoxidable ofrece una durabilidad y
longevidad excepcionales

« El disefio de una sola pieza elimina las trampas de
alimentos y facilita la limpieza

« Sello de capacidad en el mango para una
identificacion rapida

+ El gancho en el extremo permite un almacenamiento
colgante ahorrando espacio

« El tamafo pequefio es ideal para salsas, aderezos y
otras porciones pequefias

« Longitud total de 31 centimetros
e Cuenco de 0,07 litros
» Disefiado para cocinas comerciales de alta demanda

Visit us at pujadas.es




