



MODEL INFORMATION

EAN 13	8421661301077
(A) Ancho (CM)	36.5
(P) Profundidad (CM)	6.5
(H) Altura (CM)	6.5
(DI) Diámetro (CM)	6.5
Capacidad (L)	0.07
Peso (KG)	0.17
Material de construcción	Stainless Steel
Tipo de material	Metals
Unidades por caja	10
Ancho de la caja	46.5
Altura de la caja	28

Article: **P301165**

Product Family: **Utensilios de cocina**

Cacillo monobloc de acero inoxidable de 31 centímetros con cuenco de 0,07 litros

Las cocinas exigentes necesitan herramientas fiables, y el cucharón de una pieza de Pujadas está listo para entregar. Fabricado en acero inoxidable, este cucharón proporciona una durabilidad y longevidad impresionantes, incluso en aplicaciones de alta demanda. Cuenta con un cuenco de 0,07 litros, que es ideal para salsas, salsas, aderezos y otras porciones pequeñas, y un mango largo con un sello de capacidad para una identificación rápida. El diseño de una sola pieza sin costuras elimina las trampas de alimentos y es fácil de limpiar, y el gancho en el extremo permite un almacenamiento colgante conveniente y que ahorra espacio.

Features & Benefits

- El acero inoxidable ofrece una durabilidad y longevidad excepcionales
- El diseño de una sola pieza elimina las trampas de alimentos y facilita la limpieza
- Sello de capacidad en el mango para una identificación rápida
- El gancho en el extremo permite un almacenamiento colgante ahorrando espacio
- El tamaño pequeño es ideal para salsas, aderezos y otras porciones pequeñas
- Longitud total de 31 centímetros
- Cuenco de 0,07 litros
- Diseñado para cocinas comerciales de alta demanda